CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL N° 04/2024 - EEMTI LUÍZA TÁVORA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da E E M I I L u I z a Tá v o r a, INEP: 23 1 46990, no

uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital N°

0 4 /2024, torna público o Resultado Final Preliminar de todos os CANDIDATOS

do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo

Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de

inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final

preliminar, Disciplina de Inscrição, Nota Final preliminar do Curriculum Vitae,
Nota Final preliminar da Entrevista, Nota Final preliminar da Seleção e a

classificação final preliminar da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:Língua IPortuguesa

N° de
Nome do candidato em Disciplina Nota Final

Nota Final Nota Final

Ordem de

classificação
Inscrição

ordem crescente de de Curriculum
Entrevista Seleção em ordem

classificação Inscrição Vitae
crescente

4 ADRIA ALVES BRASIL LÍNGUA 21,0 19,42 40,42 1°
PORTUGUESA

9 ANA CRISTINA OLIVEIRA LÍNGUA 21,0 19,3 40,3 2°

SILVA
PORTUGUESA

3 MARIA DO CARMO LÍNGUA 21,0 17,99 38,99 3°

LUCENA BEZERRA FILHA
PORTUGUESA

5 GECÉLIO PEREIRA LÍNGUA 21,0 16,88 37,88 4°

FRANCO
PORTUGUESA

8 LUANA DE OLIVEIRA LÍNGUA 18,0 18,7 36,7 5°

VIANA
PORTUGUESA

2 ANTONIA ALVES DA LÍNGUA 20,0 16,63 36,63 6°

SILVA
PORTUGUESA

7 EDSON SALES LOPES LÍNGUA 20,0 16,43 36,43 7°
PORTUGUESA

6 MARISONFELIPEMOURA LÍNGUA 18,0 17,15 35,15 8°

DE OLIVEIRA
I'ORTUGUESA

I EDILMO DUARTE LÍNGUA 5,0 15,19 20,19 9°

TEIXEIRA JUNIOR
PORTUGUESA

1.1. Resultado final preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo,

classificação especial (candidatos qualificados como pessoas com deficiência)
na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum

Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da

seleção em ordem crescente.

- Nenhum candidato inscrito apresentou qualificação como pessoas com

deficiência.

'O
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final preliminar da seleção pública de

professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede

pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Jucás - CE, 21 de Maio de 2024

i4q4) 'J1L11fM7
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

Antonio Weskley Alves Holanda
DIRETOR ESCOLAR

MAT.: 30003225

D.O.E. N. 038 de 26/02/2024